
Uchwała nr 2/2/2024 

Komisji Budżetu 

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy w sprawie 

zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz do załącznika dzielnicowego do budżetu miasta 

stołecznego Warszawy Dzielnicy Żoliborz na 2024 r. proponowanych przez Zarząd Dzielnicy zgodnie 

z Uchwałą Nr 34/2024 z 22 lipca 2024 r. wraz z autopoprawką wprowadzoną Uchwałą Nr 42/2024 

Zarządu Dzielnicy z 30 lipca 2024 r.

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 18 do 

Uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14.01.2010 r. w sprawie nadania statutów 

dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Komisja Budżetu pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy w 

sprawie zaopiniowania zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz do załącznika dzielnicowego 

do budżetu miasta stołecznego Warszawy Dzielnicy Żoliborz na 2024 r. proponowanych przez Zarząd 

Dzielnicy zgodnie z Uchwałą Nr 34/2024 z 22 lipca 2024 r. wraz z autopoprawką wprowadzoną 

Uchwałą Nr 42/2024 Zarządu Dzielnicy z 30 lipca 2024 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Żoliborz m.st. Warszawy

Wiktor Jasionowski


